2023年２月 27日

各 位

会 社 名 ク リ ン グ ル フ ァ ー マ 株 式 会 社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

 （コード番号：4884 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

  TEL.072-641-8739

当社ウェブサイトリニューアルのお知らせ

当社は、投資家をはじめ様々なステークホルダーの皆様の利便性の向上を目指し、本日当社ウェブサイ

トをリニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

URL  https://www.kringle-pharma.com/

今回リニューアルされたウェブサイトの特徴は、

・様々なステークホルダーにとって情報が取得しやすいサイト構成への刷新

・海外投資家にも当社理解を深めてもらえる、充実した英文コンテンツを用意

・各コンテンツへの入り口を目的に合わせて整理することで、必要とする情報を探しやすくし、

サイト全体の回遊性が向上

・「早わかりコンテンツ＝よくわかるクリングルファーマ」を設置し、初見の訪問ユーザーに対し

当社について、正しく・分かりやすく伝える

となっております。

皆様には、今回の当社ウェブサイトのリニューアルを通じて当社に対するご理解を更に深めていた

だき、投資判断のご参考としていただけるものと考えておりますので、是非ご活用ください。

なお、本件による 2023年９月期の業績予想への影響はございません。

クリングルファーマ株式会社について https://www.kringle-pharma.com/

当社は「難治性疾患治療薬の研究開発を行い、難病に苦しむ患者さんに対して画期的な治療手段を提供

し、社会に貢献すること」を企業理念とし、希少疾病を対象に HGFタンパク質医薬品の自社開発を推進す

るバイオベンチャー企業です。

現在、当社が有する HGFタンパク質医薬品の開発パイプラインでは、脊髄損傷急性期を対象とする開発

と、声帯瘢痕を対象にした開発の 2つのいずれもが、それぞれ医薬品開発の最終段階である第Ⅲ相臨床試

験に進んでおります。

当社は、HGFタンパク質性医薬品の社会実装を通じて新たな価値を創造し、人々の健康と幸せに貢献し

てまいります。

以上

https://www.kringle-pharma.com/
https://www.kringle-pharma.com/